令和7年８月８日

大阪府住宅供給公社

「令和 ７年度 みのお・B・C団地建 替事業建 設工事」
事後審 査型条件 付き一般 競争入札 の実施につ いて

下 記 工 事 に つ い て 、 事 後 審 査 型 条 件 付 き 一 般 競 争 入 札 の 電 子 入 札 公 告 を 掲

載 し ま し た の で 、 お 知 ら せ い た し ま す 。

工 事 名 称 ： 令 和 ７ 年 度  み の お ・ B・ C団 地 建 替 事 業 建 設 工 事

詳 細 は 、 大 阪 府 住 宅 供 給 公 社 ホ ー ム ペ ー ジ の 【 入 札 情 報 公 開 シ ス テ ム 】

か ら ご 確 認 く だ さ い 。

問 合 せ 先

大 阪 府 住 宅 供 給 公 社  整 備 推 進 部  事 業 推 進 課  設 計 グ ル ー プ

電 話 番 号  06-6203-5456   和 田 ・ 伊 藤

https://www.osaka-kousha.or.jp/bidding/index.html#posOpenSys

電子入札公告

次のとおり事後審査型条件付き一般競争入札を行うので、大阪府住宅供給公社会計規程第55条の規定により公告する。

入札参加者は、この「入札公告」のほか、工事等における電子入札方式共通入札説明書（以下「共通入札説明書」という）

及び工事等における電子入札参加遵守事項（以下「入札参加遵守事項」という）の内容を遵守するとともに、契約締結に

必要な条件を熟知のうえ、入札を行うこと。

令和 ７ 年 8 月 8 日 大阪府住宅供給公社 理事長 山本 讓

記

１ 発注の内容

発 注 年 度 令和 ７年度

工 事 名 称 令和７年度 みのお・B・C団地建替事業建設工事

発 注 所 管 課 整備推進部 事業推進課

工 事 業 種 建築一式工事 【工事業種は、「３ 入札参加資格③」を参照】

工 事 場 所 箕面市箕面４丁目９番

工 期 契約締結日 から 令和 10年 １月 20日 まで

工 事 概 要

（１）工事内容
 敷地面積 16,467㎡、延床面積 10,475㎡、延床面積（容積率対象）9,104㎡

鉄筋コンクリート造、５階建４棟、計１６２戸、エレベーター計４基、
地盤改良工事（テノコラム工法）、中空スラブ工法併用、屋外付帯工事一式、雨水貯留槽、
防火水槽、付属棟（集会所、設備棟、ごみ置場、駐輪場等）、太陽光発電システム導入等

（２）工事施工
建築工事、屋内外電気設備工事、屋内外機械設備工事、屋内外ガス配管工事（ガス設備機器工
事除く）、エレベーター設備工事、造園工事一式

落 札 方 式 最低制限価格制度

入札書比較予定価格 別添ファイル「予定価格の事前公表調書」のとおり

入札書比較最低制限価格 開札後に 入札情報公開システムにて 公表

支 払 条 件

前払金 契約金額の40％ （10万円止）

部分払 令和７年度…支払い可能な最大回数０回、令和８年度…支払い可能な最大回数３回、令和９年度…支払い可能な最大回数3回

支払限度額 令和７年度…支払限度額 割合  0%、   令和８年度…支払限度額 割合 25.5%、 令和９年度…支払限度額 割合 74.5%

契約不適合責任期間 2年

必 要 な 火 災 保 険 等
建設工事保険、請負業者賠償責任保険(第三者賠償責任保険)、法定外労災補償(労災総合保険･傷害
保険等) ※保証期間は工期プラス１ヶ月

建 設 リ サ イ ク ル 法 対象

配置技術者の照合確認 対象

２ 発注スケジュール（下線部分の日程については、特に注意すること）

入札説明書、工事請負契約
約款(案)及び設計図書等の
交付･予定価格の公表

交付 ・ 公表 : 令和 7年 8月 8日 (金) ただし、設計図書等の交付期間は、開札日まで

入札公告及び設計図書等
に対する質問及び 回答

質  問  期  間 : 令和 7年 8月 8日 (金) 午前10時 から 令和 7年 11月 7日 (金) 午後4時 まで

最終回答日時 : 令和 7年 12月 5日 (金) 午前10時

入札書の提出及び開札
提  出  期  間 : 令和 8年 1月 13日 (火) 午前10時 から 令和 8年 1月 14日 (水) 午後4時 まで

開  札  日  時 : 令和 8年 1月 15日 (木) 午前 9時30分

落札候補者への連絡日
開札日と同日に 電話により連絡する（状況によりメール・FAX等で連絡する場合があります）
※電子入札システムの業者情報の ｢連絡先｣ に､日中 確実に連絡が取れる電話番号を登録すること

事後審査申請書提出期限

メールにて案内文書を送付しますので、必要書類を添付し、返信してください（原則、開札日の17

時まで）。書類確認後、電話にて面談のご案内をいたします。

面談時間は原則、開札日の翌日９時～１２時、１３時～１７時です。詳しくは、公社ホームページの

「落札候補者（事後審査対象）になられた方へ」をご覧ください。

開 札 結 果 の 公 表 開札日の翌日（土日祝日を除く）の午前10時までに入札情報公開システムにて公表

落 札 者 決 定 の 公 表 開札日の翌週の金曜日 午後５時までに入札情報公開システムにて公表

※【重 要】 システムによる受付に相当の時間を要する場合があるので、入札書提出は余裕をもって行って下さい。
・各項目の期限は、電子入札サーバーへのデータ到着期限です。このため、送信を行っても期限までにサーバーに到着しない場

合は、受付等が完了したとは見なしません。また、この場合、救済することはできません。
・入札書は、「原則として、入札書提出期間の１日目に提出」いただき、「２日目は（１日目にトラブル等が発生した場合の）

予備日」と考え期限内に到着するよう、余裕をもって提出してください。
・事後審査には専任技術者証明書または専任技術者一覧表、常勤役員等（経営業務の管理責任者等）証明書」を必ず添付してく

ださい。
・３ 入札参加資格 ④入札参加が可能な企業形態及び等級 による特定JVで入札書を提出する場合、「特定建設工事共同企業

体協定書（写）【別途様式】及び委任状（写し）」を入札書とともに提出すること。なお、事後審査時に「特定建設工事共同企
業体協定書（公社用）、必要に応じて印鑑証明書や委任状（本書）」を提出すること

３ 入札参加資格

入札参加者は、「下記の項目」をすべて満たしていること

項 目 内 容

①共通入札説明書で示す参加資格 「すべて満たしていること」

②建設業法の業種及び許可の種類 ｢建築一式工事｣の「特定建設業」の許可を有していること。

③入札参加資格の認定
公告の日までに、かつ、工事期間中において、大阪府住宅供給公社 建設工事等 入札等参加資格者の

工事業種で ｢建築一式工事｣ の登録があること。

④入札参加が可能な

  企業形態及び等級

適用する等級年度
令和 ７年度

単体企業 特定JV

＊複数の企業で構成する「特定建設工事共同企業体」

AA

AA＋AA, AA＋A, AA＋B
AA＋AA＋AA, AA＋AA＋A

AA＋AA＋B, AA＋A＋A
AA＋A＋B, AA＋B＋B

【下記⑪特記事項を参照】 【下記⑪特記事項を参照】

⑤入札参加が可能な

業者の所在地

大阪府内全域

業者の所在地は、入札等参加資格審査申請書により大阪府住宅供給公社(以下、「公社」という。)に
登録の大阪府内営業所所在地とする。  所在地変更があった場合は、本公告日前日までに、公社所定の
登録事項変更届(様式1)により提出のあった営業所所在地(大阪府登録と同じ)とする。

⑥経営事項審査の審査基準日 「令和６年６月１５日」 以降の経営規模等評価結果通知書を有していること。

⑦社会保険

公告日以前に、雇用保険法(昭和49年法律第116号)に基づく雇用保険、健康保険法(大正11年法律
第 70号)に基づく健康保険及び厚生年金保険法(昭和29年法律第115号)に基づく厚生年金保険に事
業主として加入していること。ただし、各保険について法令で適用が除外されている場合を除く。

⑧配置技術者 「建築一式工事」の「監理技術者」を配置できること。（※１）

⑨その他の入札参加資格

大阪府住宅供給公社が発注する (随意契約 ・事業提案競技を除く )他の工事等について

(1)公告の日から開札日までに、「施工中でない」こと。(※2)

(2)開札日までに、「当該年度の発注案件において、受注実績がない」こと。

(3)下記 「⑫その他」の 工事実績を有していること（元請としての工事実績であること)。

(4)本事後審査型条件付き一般競争入札において単体企業、特定JVの構成員のいかなる形態にあっても

重複して入札書を提出しないこと。（※３）

⑩他の案件への入札参加
入札参加資格要件を満たす者（他の案件の事後審査型条件付き一般競争入札における建設業法、企業
等級、入札参加が可能な業者の所在地など全ての要件を満たす者）は、重複して参加できる。(※４)

⑪特記事項

(1)企業等級は、大阪府が認定した｢建築一式工事」の等級。

(2)特定JVの場合、⑨「その他の入札参加資格」の内（４）及び⑩「他の案件への入札参加」は、構成

員のすべてが該当すること。

(3)次に定める事項を除外する。

除外事項：大阪府住宅供給公社工事等における電子入札方式実施要綱 14条2項

（公社HP https://www.osaka-kousha.or.jp/bidding/pdf/ImplementationOutline.pdf）

⑫その他

・特定JVの結成にあたっては、次に示す該当項目の条件をすべて満たしていること。

(1)特定JVで応募する場合の構成は、AA等級を代表構成員とする２者もしくは３者JVとする。

なお、組み合わせは、④入札参加が可能な企業形態及び等級による。

(2)特定JVの代表者は、建設業法第２７条の２３第２項の規定による経営事項審査の結果の総合評定

値「建築一式工事」（以下「経審総合評定値」という）が上位でかつ出資比率が最大であること。

(3)特定JVの一構成員の出資比率は、２者JVの場合は３０％以上、３者JVの場合は２０％以上とし、

経営形態は共同施工方式とすること。

・単体企業及び特定JVの構成員は以下の条件の全てを満たすこと。

ただし、特定ＪＶで参加する場合は、以下(3)及び(4)を代表構成員が満たしていること。

(1)建設業法第15条第1項の規定に基づく建築一式工事に係る特定建設業の許可を有していること。

(2)本事後審査型条件付き一般競争入札における、他の特定ＪＶの構成員でないこと。

(3)ＲＣ造又はSRC造の共同住宅（ワンルームマンション及び寄宿舎を除く）で延床面積 6,286㎡

以上又は、戸数９８戸以上の施工実績を有していること。

⑫その他

なお、当該実績、本電子入札公告日から起算して過去１５年間に竣工したものに限る。（同日にお

いて工事中であるものを含む）

また、元請負人として受注し、かつ、一つの契約によりなされたものであること。

特定JVで受注した工事を実績とする場合も、元請けによるものとし、当該JVの形態は共同施工方

式で、構成員としての出資比率が20％以上であるものに限る。

(4)次の要件を全て満たす建設業法第26条第2項の規定による建築一式工事に係る監理技術者を本工

事に専任で配置すること。

(a)一級建築施工管理技士又は一級建築士の資格を有する者又は建設業法第15条第2号ハの規定に

よる認定を受けた者であること。

(b)建設業法第27条の18第1項の規定による監理技術者資格者証を有する者、かつ、監理技術者

講習修了者で、入札書の提出日から起算して過去３ヶ月以上の雇用関係があること。

(c)工事請負工事契約締結日において他の工事に従事していないことが確認できる者であること 。

・特定ＪＶの代表者の変更は認めない。

特定ＪＶの代表者以外の構成員については、公社がやむを得ないと認めた場合に限り、変更ができ

るものとする。

・当該工事に直接関連する他の工事の請負契約を当該工事の請負契約の受注者との随意契約により締

結する予定です。なお、直接関連する他の工事とは次期整備区域における仮囲い設置工事、仮設集

会所撤去工事、仮設通学路設置工事等です。

（※１） 【重要】

監理技術者又は主任技術者は、公共性のある工作物に関する重要な工事、かつ請負金額が4,500万円（建築一式工事の場合は
9,000万円）以上の工事には、工事現場ごとに専任の者を配置する必要があります（建設業法第26条第３項)。
この場合、特定建設業又は一般建設業の許可要件である、「経営業務の管理責任者」の配置は認められません。また、「営業所
技術者等」の配置は、兼任の要件をすべて満たす場合において、届出書兼誓約書を提出し、かつ厳守できるものに限り兼任を認
めます。
なお 本案件は大阪府公共建築室の「特例監理技術者の取り扱いについて」における｢大規模工事等｣に該当するため、特例監理技
術者の配置は認められません。
※ 監理技術者等の雇用関係については、国土交通省の｢監理技術者制度運用マニュアル｣によるものとする。

（※２） 【重要】

他の案件で落札者となった場合は、その時点より施工中となるため、本案件の入札参加資格は失効します。
また、その者が入札書を提出しても無効となります。

（※３）  【重要】

特定JVとその特定JVの構成員が単体企業として共に入札書を提出した場合は、双方とも入札参加資格を失うものとし、行った
入札は無効とします。

また、特定JVとその特定JVの構成員の一部が重複する別の特定JVが共に入札書を提出した場合も、双方とも入札参加資格を失
うものとし、行った入札は無効とします。

（※４） 【重要】

複数の入札に入札書の提出を認めている場合で、複数の入札で落札候補者となった者は、開札日時の早い入札から事後審査を受
け、その業者の他の案件の入札参加資格は、その時点で、失うものとします。

【重要】

本案件に、入札書を提出した者は、今年度は大阪府住宅供給公社建設工事等入札等参加資格者の業種変更はできません。

４ 暴力団の排除について

（１）下請契約の締結等

受注者は、受任者又は下請負人（二次下請以降の下請負人及び資材､原材料の購入契約その他の契約の相手方を含む｡
（以下「下請負人等」という））との下請契約等の締結にあたっては、下請契約書に、工事請負契約書に準じた暴力団排除条
項を加えることとする。

（２）誓約書の提出

受注者は、大阪府住宅供給公社契約関係暴力団排除措置要綱第13条第1項に規定する暴力団員又は暴力団密接関係者でな
い旨の誓約書を大阪府住宅供給公社へ提出しなければならない。

受注者は、下請負人等がいる場合は､これらの者から大阪府住宅供給公社契約関係暴力団排除措置要綱第13条第1項に規定
する暴力団員又は暴力団密接関係者でない旨の誓約書を徴収して､大阪府住宅供給公社へ提出しなければならない。

５ 電子マニフェストについて

本工事においては､産業廃棄物の処理にあたっては､電子マニフェストを使用することとし､電子マニフェストの使用が確認で
きなかった場合は､｢大阪府住宅供給公社入札参加停止措置基準表｣に基づく措置及び工事成績評定の減点対象となります。

６ 労務単価について

本工事は、令和7年３月 からの公共工事の工事費の積算に用いるための公共工事設計労務単価を基に予定価格を算出した工
事である。

７ 受注者・下請負者の関係適正化について

本工事の受注者は、「建設産業における生産システム合理化指針（建設省）」を遵守すること。また、同指針の内容につ
いては、受注者の責任において下請負者に対して十分に周知すること。

８ 入札参加停止等の基準について

指名停止・入札参加停止措置及び入札参加除外措置の基準については、「大阪府住宅供給公社入札参加停止措置基準表」
に定める措置要件に準拠する。入札参加停止措置は、公社ホームページにおいて、原則として情報を公表する。

９作業主任者・特別教育修了者について

足場施工時 及び アスベストを含む外装仕上材が使用されている場合の補修工事時については、それぞれ作業主任者の専任
及び特別教育修了者作業員による施工が必要となります。

１０ 事後審査について

「３ 入札参加資格 ⑫その他で指定する工事について、開札後の事後審査において、別添様式「工事実績調書」及び「配置
監理技術者実績等調書」・工事請負契約書・設計図書等を提示いただき、工事実績等を確認します。

１１ 担 当 課

 担 当 課 担 当 業 務

契約担当

【事後審査資料の提出先】

〒541-0042 大阪市中央区今橋2丁目3番21号 藤浪ビル

5階 大阪府住宅供給公社 総務企画部 財務課 契約グループ

電話番号 06-6203-5407

電子入札執行及び契約関係

工事担当 大阪府住宅供給公社 整備推進部 事業推進課 設計グループ

電話番号 06-6203-5456

設計図書の内容及び

技術者の配置方法等

システム担当 ヘルプデスク「電子入札ヘルプ！」

電話番号 0570-021-777

システム操作手順、ＰＣ環境、設定、

トラブル関係等

3NO.184

3NO.185

3NO.188

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T7

T8

T14

T16

T17

T18

T19

T20

T21

T22

T23

T24

T25

T29

T30

T31

75.1374.94

74.99

74.51

74.24

75.14

7
5
.
4
4

7
5
.
2
5

7
4
.
7
2

75.68

75.57

75.65

7
5
.
6
7 7
5
.
6
8

75.14

75.30

74.95
75.00

75.32

75.37

74.07

75.41

75.36

75.06

75.4575.37

75.35

75.27

75.38
75.40

75.51

75.14
75.44

75.08
75.03

75.56

75.24

74.79

74.9075.22

75.29

75.42

75.30

75.36

75.62

75.54

75.49

75.68

75.61

75.51
75.56

75.53

75.61

75.46

75.67

75.38

75.26

7
5
.
0
3

7
4
.
9
8

75.3775.06

75.20

75.59

75.80

75.69
75.71

75.67

75.63

74.3474.95
74.8574.19

74.8174.08

74.9274
.4
3

74.19

74.91 75.51
75.24

75.27 75.55

75.24

75.84

75.81

76.21

76.06

76.06

75.84

76.31

76.28

76.33

76.52

76.48

75.93

75.81

75.89

75.86

75.85

75.93

76.02

75
.7
8

75.75

75.62

75.81

75.53

75.88

75.
84

75.89

75.83

75.87

75.96

76.08

75.95

75.87

76.11

75.91

76.53

76.63

76.67

76.66

76.61

76.70

76.43

76.45

76.07

76.17

75.93

75.98

76
.3
1

75
.5
2

75.90

75.80

75.66

75.75

75.99

75.74

75.74 75.84 75.87

75.42

75.93

75.58

76.00

75.75

76.19

76.04

76.32

76.39

76
.4
8

76.39

76.40

76.41

76.20

76.34

76.37

76.24

75.98

76.78

76.61

76.78

76.72

76.77

76.68

76.48

76.72

76.56

76.50

76.77

76.72
76.81

76.62

76.87

77.20

77.25

77.02

77.40

77.29

77.45

77.48 77.08

77.40

77.56

77.03

77.57
77.61

77.13

77.63 77.70

77.5877.45

77.19

78.78

78.12
78.38

78.81

79.80

78.70

77.96

78.15

78.03

(77.44) (77.57)

77.83

78.31
78.24

78.35

78.80

78.06

78.37

78.33

78.30

7
8
.
1
7

80.15

79.39

77.69

77.86

78.08

78.43

78.85

79.00

78.80

78.81

78.48

78.48

78.64

79.92

78.66

79.41

79.92

80.21

80.43

80.8380.56

80.28

80.05

79.87

81.22

7
9
.
7
8

78.13

78.34

78.19

78.24

78.36
77.82

77.64

77.94

77.89

78.08

77.66

77
.5
0

77
.4
7

77
.9
0

7
6
.
5
1

78.46

77.93

77.60

76.37

77.73

77.50

77.52
77.88

77.65

77.74

78.20

77.00

77.13

77.17

77.19

77.12

77.35

77.40

77.24

77.20

77.09

77.08

77
.1
0

76
.7
6

76
.7
6

77
.3
2

77.02

77
.2
7

76.98

77.15

76.95

77.19

76.96

77.14

76.95

77.19

76.97

77.15

76.96

76
.9
5

77.18

77.15

76.96
76.96

77.09

77.06

77.07

77.01

76
.2
0

76
.6
1

77
.0
6

76
.8
3

76
.8
7

77
.0
9

76
.7
5

76
.3
1

77.04

77.02

77.09

77.00

77.18

77.00

77.06

76.99

76.91

76.88

76.93

76.87

77.04

76.95

76.95

77.02

77.07

76.18

76.22

76
.3
4

76.21

76.30

76.39

76.22

76.26

76.26

76.29

76.19

76.49

77.02

76.98

77.06

77.00

76.82

76
.3
2

76
.2
2

75
.9
4

76
.0
5

76
.2
3

76
.4
3

76
.2
7

76
.1
7

76
.0
0

75.91

75
.3
4

75
.8
1

75.60

75.95

7
6
.
0
3

76.07

76.14

76.01

76.27

76.10
76.17

76.24
76.17

76.28

76.05

76.18

76.28

76.15

76.07

76.04

76.21

76.03

76.08

76.13

7
6
.
0
4

76.08

76
.1
5

76
.1
0

75
.9
1

76
.0
5

76
.1
5

76
.0
4

75.59

75.62

75
.1
4

75.44

75.26

74
.9
7

75.62

75.66

75.60
75
.7
6

75.64

75.71

75.72

75.69

75.77

75.61

75.73

75.87

75.80

7
4
.
6
0

75.88

75.81

75.95

75.84

74.76

70.92

71.01

74.69

72.57

71.07

75.96

75.85

7
5
.
7
775.92

75.99

76.10

75.82

(75.19)

7
4
.
7
8

76.20

72.73

76.34 7
4
.
8
8

72.84

76.20

76.26
(75.51)

78.67

78.72

78.26

77.59

77.52

77.57

77.57

76.06

75.90

76.44

(
7
5
.
7
2
)

(
7
5
.
7
1
)

76.58

76.82

(76.25)

73.33

76.98

76.99

77.20

77.47

77.36

77.38

77.11

7
5
.
7
2

73.18

76.82

7
5
.
1
8

76.64

7
5
.
1
3

76.43

73.02

CM

ET

F

仕

標

仕

仕

仕

M
M

M

看板

ベンチ

ベンチ

ベンチ

滑り台

滑り台

シーソー

ブランコ
看板

F

M

M

M

雨

雨

M

M

M

標

汚

雨

M

止

G

車
止

灯
M

G M

M
止

G

止

M

M

M

M

M

M

M

灯

G

G

止

止
M

M

M

M

M M

M

M

M

看板

雨

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

灯

汚

M

M

M

M

M

灯

M

汚

汚

汚
M

M

止

G

止

雨

G

止

G

止

止

M

標
M

M

雨
G

止

止

G

雨

灯

M

M

M

G

止

G

止

M

雨

標
G

G

M

灯

M

仕 仕

仕
Wﾒ
ｰﾀ
ｰ

M

止

G

止

止

G

M

M

M

M

M

M

雨

雨

灯

車
止

M

M

M

M

汚

仕

G

雨

灯

G

G

標止
止

G

止

G

止

M
G

車
止

灯

M

G

止

G

止

G

止
止

汚

M

M

M

M

M

M

M

灯

量

散

灌

量

散

T

E

T

T

看板

WV

WV

F

WV

WV

WV

看
板

看板

量

WV

看板

WV

看
板

時計

WV

WV

量

灌

T

F
量

看
板

WV量

WV

WV

T

ベンチ

灌

量

散

看
板

WV

WV

WV

量

量

WV
TF

WV

T

看
板

看板

車止

散

灌

WV

標Wﾒｰﾀｰ

止

灯

仕

M

汚

汚

雨

仕

標

ET・灯・標

汚

T
As

As

As

As

As

Co

As
As

標

汚

ET・灯 標

汚

雨

仕
F

汚

仕

汚

雨

CM

箕面市立中小学校

ET・灯

E
T
・
灯

仕

汚

CM 標
汚 汚

雨

M

仕ET・灯

CM
M

汚

ILBAs

ILB雨

汚

雨 ET・灯

灯
灯

灯

EP

G

看板

看板 量
汚

G

止

g

汚

雨 雨

汚

汚
汚

制

仕
F

M

g
Co As

Co

G
汚

汚

仕

ET

ﾀｲﾙ
Co

Co

ET

Co

汚

雨

ET

Co

汚

T

汚

止

雨

汚

T 標

G

制 汚

雨

CM

標

ET

Co

As

ﾀｲﾙ

CoCo

Co

AsAsAs

Co

As

As

As

As As

As

As

車止

汚

As

NTT

標

ｺ
ﾞ
ﾐ

置
場

Co

Co

Co

As

As

As

As

汚

汚

仕

仕

汚

ILB

雨
汚

T・
灯

汚

G

T

M

標

汚

汚

汚

F

ILB

ILB

ILB

ILB

ILB

As

As

雨

雨

雨

仕 止

仕

汚

雨
汚

汚

汚

雨

仕 汚 雨

汚

As

As

Co

物置

汚

ﾀｲﾙ

雨

汚

灯
As

Co

Co

箕面市立　なか幼稚園

g

Co

仕

標

汚

汚

ET

ET

汚

G灯

雨

g

EP

As

As

ILB

g
Co

標

標

標

標

灯

標

ILB

ILB

ILB

ILB

ILB

Co

Co

Co

Co

Co

標

標

仕

ET

ET

M

M

ILB

ILB

ILB

E

ILB

看
板

ET
・
灯

ILB

ILB

ILB

ILB

M

As

As

As

M

看
板

E

制

看
板

F

ｺﾞﾐ置場

ILB

標

ILB

Co

Co

物置

防災倉庫

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

駐
輪
場

ゴ
ミ
置
場

As

As

As

As

ILB

ILB

ILB

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

Co

g

g

g

g

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

g

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

C
o

C
o

C
o

C
o

C
o

C
o

C
o

C
o

C
o

C
o

駐
輪
場

C
o

物
置

芦原公園

唐池公園

Co
車止

ET

14号棟

13号棟

15号棟

16号棟

17号棟

18号棟

19号棟

20号棟

H
P
Φ
8
0
0

VPΦ
300

VP
Φ
20
0

VPΦ
200

VPΦ300

HPΦ200

HPΦ200

HPΦ200

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

車
止

車止

75.46

仕

77.05

(73.38)

ベンチ

Wﾒｰﾀｰ

T

灯

雨

灯

WV

Co

量

Co

Co

Co

Co

Co

Co

ベンチ

T

看板

車
止

車
止

g

Co

車
止

量

児童遊園

CM

汚

仕

F

標

仕

標

ET

E
T
.
灯

CM

ゴ
ミ
置
場

汚

汚

汚

汚

汚

汚

仕

仕

仕

仕

仕

ET

EP

EP

汚

E
T
.
標

汚

F

汚

標

標

ET.標

汚

汚

ET.標

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

Co

As

Co

Co

Co

76.92

75.77

75.81

76.63

76.29

75.65

77.55

76.83

7
6
.
8
9

76.83

7
6
.
7
8

7
5
.
6
4

7
6
.
7
4

7
5
.
5
9

7
6
.
6
6

7
6
.
5
4

7
5
.
5
4

76.36

76.49

76.66

7
5
.
4
6

7
6
.
3
2

76.44

76.16

76.29

75.51

76.51

77.51

76.86

75.75

74.85

(
7
5
.
0
3
)

75.19

76.01

75.22

74.94

76.12

75.89

75.27

75.01

75.31

75.80

(
7
5
.
3
9
)

75.97

75.88

75.26

75.82
76.00

75.37

7
6
.
2
4

75.40

76.05

7
6
.
3
0

7
5
.
3
9

76.12

76.03

(
7
5
.
1
4
)

H
P
Φ
2
0
0

V
P
Φ
3
0
0
V
P
Φ
1
5
0

g

g

看
板

箕面5丁目

箕面4丁目

西小路3丁目

西小路3丁目

稲1丁目

箕面4丁目

坊島1丁目

箕面4丁目

箕面4丁目

箕面市

(R)

(R)

(R)

(R)

(R) (R)

(R)

(R)

(R)

(R)(R)

(B)

(R)

(R)

(R)

(R)

(R)
(R)

(R)

(C)

(R)

(R)

(R)

(R)

(R)

(B)

(R)

(C)

(R)

(R)

(C)

(R)

(C)

(C)

78.78

78.18

汚

汚

雨

T13

8
0
.
1
4

雨

標

77.86

77.85

78.10

78.12

78.14

78.35

78.17

78.16

78.07

78.11

78.09

78.16

78.16

78.11

78.26

78.32

78.38
78.94

79.02

79.13

79.06

79.91
79.64

79.59

79.75 79.95

79.84

79.97

80.02

78.37

78.44

78.84

79.08

79.28

79.35

79.29

79.70
79.77 79.80

80.25
80.28

80.27

80.52

80.85

80.61
80.84

80.11

80.16

80.26

80.30
80.48

80.53 80.64
80.59

80.80

80.84 80.96

80.99

77.72 77.75

77.70

77.91

77.80

77.21

77.23

77.20

77.43

77.41

76.86

76.64

76.72

76.64 76.76

76.62

76.40

76.46

76.38

76.59

76.35

76.28

76.37

76.31

76.46

76.27

76.05 76.12

76.06

76.25

76.37

76.16

76.21
76.16

76.37

76.19

75.98
76.02

76.00

76.19

76.19

75.96
76.02

75.97
76.18

76.07

75.90

75.99

75.91 76.14

76.06

75.81
75.8775.82

76.09

75.56

75.55

75.60

75.51

75.89

75.58

75.35

75.20 75.09
75.21

75.31 75.28

77.82

77.44

77.14

77.00
76.82

76.70

76.29

76.31

76.26

76.26

76.04

76.16

76.18

76.01
75.96

76.08

75.85

75.71

75.38

75.21

75.34

75.21
75.11

75.28

75.28

75.31

75.32 75.38

75.24
75.28

75.25

75.38 75.39

75.26

75.29
75.28 75.29

75.32

75.29

75.39 75.23

75.23

75.33

75.31

75.22

75.27

75.35
75.36

75.32

75.40 75.47

75.35

75.38

75.36

75.34

75.29

75.39

75.40

75.44

75.25

75.25

75.32

75.28

75.30

75.34
75.34

75.33
75.37

75.39

75.39

75.27

75.30

75.20

75.39

75.44

75.45

75.48

75.53

75.52

75.66

75.48

75.57

75.49

75.53

75.62

75.53

75.80

75.84

75.83

75.96

75.74

75.83

75.86

75.90

75.97

75.97

76.27
76.34

76.41

76.71

76.71

76.63

77.29

77.27

77.14

75.37

75.46

75.56
75.58

75.59

75.53
75.50

75.46

75.57

75.53

75.85

75.81

75.85
75.80

76.24
76.42

77.09

77.31

77.34

77.34

77.44

77.39

77.51

77.57
77.66

77.91
78.10

78.52
78.57

79.16

79.59

79.74

79.82

77.33

77.43

77.52

77.21

77.38

77.36

77.38

77.39

77.22

77.40

77.49

77.37

77.46

77.56

77.48 77.59

77.69

77.60
77.76

77.80

77.76
77.95

78.03

77.90

78.05

78.18

78.12

78.31

78.41

78.26

78.43

78.61

78.57

78.98

79.08

78.95

79.45

79.54

79.51

79.76
79.86

79.90

12

26

1

13

(1)

61

(10)
(22)

(23)

(24)

(25)
(9)

83

84

98

(49)

(63)

(48)

(64)

28

29

43

60

42集
会
所

駐
輪
場

サブエントランス
広場

防火水槽
60ｔ

防火水槽
60ｔ

ｹﾞｰﾄ

ｹﾞｰﾄ

ｹﾞｰﾄ

ｹﾞｰﾄ

エ
ン
ト
ラ
ン
ス
棟

電気室・

蓄電池室

ごみ

置場
1

北-西棟5F 19戸

北
-東

棟
5F

35戸

南-東棟5F　48戸

南
-西

棟
5F

60戸

今回整備区域

車
寄
せ

市
道
才
ヶ
原
線

オ
ー
プ
ン
ス
ペ
ー
ス

共
同
住
宅

共同住宅

共
同
住
宅

共同住宅

ごみ
置場
2

F

NTT

CM

標

3NO.185

78.08

As

雨

雨

雨

仕
仕仕

標

制

標

標

T

4500
2000

6000

2000

78.8

78.78

78.12
78.38

78.81

78.7

既存区域

2
0
0
0

既存区域

帰
属
公
園

N

みのお・B・C団地建替事業建設工事

令和７年度　みのお・B・C団地建替事業建設工事